INDICAÇÃO Nº 048/2021                                  Cruzeiro do Sul, 28 de maio de 2021.

               A Vereadora abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e

Serviços Urbanos, faça o conserto do calçamento  e a recolocação das pedras, da rua

Dom Pedro II, logo acima da sociedade Pé de Chumbo, bairro Cascata.

Justifica-se, visto que houve um conserto da rede de água e ficou um buraco

na rua.

Certa de ter a atenção deste Poder.

MAÍSA APARECIDA SIEBENBORN

   Vereadora